
Splash Meet Manager, 11.81859 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-04-12 14:46 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
2025-04-12 - 10:29 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

13 lat

1. PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin 1:02.30 372 +0,72 29.98 32.32
2. SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin 1:02.53 368 +0,81 30.52 32.01
3. KOCHAŃSKI Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:03.22 356 +0,66 29.90 33.32
4. WOCAL Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:04.09 342 +0,73 30.81 33.28
5. GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin 1:04.30 339 +0,77 30.12 34.18
6. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 1:04.45 336 +0,48 30.78 33.67
7. KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 1:04.82 331 +0,60 30.66 34.16

KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.82 331 +0,62 30.73 34.09
9. MARCINIAK Karol 12 KS Warta Poznań 1:05.57 319 +0,85 31.22 34.35

10. KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin 1:06.39 308 +0,72 30.96 35.43
11. KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 1:06.55 305 +0,79 31.88 34.67
12. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 1:07.45 293 +0,75 31.47 35.98
13. KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 1:07.53 292 +0,88 32.61 34.92
14. JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 1:09.09 273 +0,80 32.95 36.14
15. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 1:09.89 264 +0,72 33.47 36.42
16. TRABUĆ Jan 12 MKS Znicz Koszalin 1:10.35 258 +0,77 34.14 36.21
17. SZAFRAŃSKI Dominik 12 KS Warta Poznań 1:10.54 256 +0,74 34.13 36.41
18. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 1:11.02 251 +0,74 33.49 37.53
19. RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin 1:11.43 247 +0,81 34.67 36.76
20. BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 1:12.43 237 +0,77 34.45 37.98
21. HRYBACZ Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:12.68 234 +0,58 34.55 38.13
22. PASIK Florian 12 MKS Znicz Koszalin 1:13.87 223 +0,69 34.48 39.39
23. NIEBORAK Bartosz 12 KS Warta Poznań 1:13.93 223 +0,73 35.03 38.90
24. KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin 1:15.65 208 +0,80 35.94 39.71
25. GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:16.52 201 +0,68 36.61 39.91
26. SOLOVYOV Michał 12 MKP Szczecin 1:17.36 194 +0,72 36.70 40.66
27. TYBULCZUK Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:17.56 193 +0,79 36.41 41.15
28. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 1:17.76 191 +0,71 37.42 40.34
29. FROMM-KOŻUSZYN Antoni 12 KS Warta Poznań 1:17.96 190 +0,75 36.77 41.19
30. STOLARCZYK Maksymilian 12 KS Warta Poznań 1:20.97 169 +0,82 37.78 43.19
31. BRZEZIŃSKI Sebastian 12 MKP Szczecin 1:22.49 160 +0,86 38.88 43.61
32. SAMOLEJ Bartosz 12 MKP Szczecin 1:36.50 100 +0,79 41.85 54.65

12 lat

1. RYK Nikodem 13 MKS Znicz Koszalin 1:02.90 362 +0,64 30.22 32.68
2. KRUPIŃSKI Dominik 13 MKS Znicz Koszalin 1:08.52 280 +0,65 32.45 36.07
3. STĘPNIAK Maksymilian 13 MKP Szczecin 1:09.06 273 +0,58 31.91 37.15
4. KŁOS Daniel 13 MKP Szczecin 1:13.57 226 +0,64 34.44 39.13
5. PIETRZAK Jan 13 MKP Szczecin 1:15.05 213 +0,54 34.78 40.27
6. SIEMBIDA Antoni 13 MKP Szczecin 1:16.06 204 +0,82 36.29 39.77
7. WILAS Igor 13 MKP Szczecin 1:16.52 201 +0,91 34.86 41.66
8. DOMŻAŁ Mikołaj 13 MKS Znicz Koszalin 1:16.86 198 +0,62 36.45 40.41
9. TERCZYŃSKI Jan 13 MKS Znicz Koszalin 1:16.92 198 +0,90 36.56 40.36

10. ŻACZEK Szymon 13 MKP Szczecin 1:17.05 197 +0,65 36.45 40.60
11. GNACZYŃSKI Franciszek 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:17.22 195 +0,68 36.97 40.25
12. ŁYSKO Aleksander 13 MKS Znicz Koszalin 1:17.51 193 +0,57 36.79 40.72
13. CZERWIŃSKI Bartosz 13 MKP Szczecin 1:17.61 192 +0,67 36.56 41.05
14. RADWAŃSKI Jakub 13 MKP Szczecin 1:18.68 185 +0,81 37.97 40.71
15. DOBROŁOWICZ Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:20.57 172 +0,71 38.62 41.95
16. MONKIEWICZ Nikodem 13 MKP Szczecin 1:21.25 168 +0,69 39.03 42.22
17. WĘŻOWSKI Patryk 13 MKP Szczecin 1:21.29 167 +0,82 38.52 42.77
18. KOKHANENKO Artem 13 MKP Szczecin 1:21.85 164 +0,95 36.93 44.92
19. MALINOWSKI Karol 13 MKP Szczecin 1:23.01 157 +0,73 39.27 43.74



Splash Meet Manager, 11.81859 Registered to Miejski Klub Plywacki 2025-04-12 14:46 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

20. SZMENDZIUK Fabian 13 MKP Szczecin 1:23.45 155 +0,64 39.11 44.34
21. NIEMCZYCKI Daniel 13 MKP Szczecin 1:23.74 153 +0,67 40.93 42.81
22. KOPKA Wojciech 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:23.89 152 +0,79 37.80 46.09
23. SATŁAWA Antoni 13 MKP Szczecin 1:24.69 148 +0,94 38.48 46.21
24. GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg 1:24.88 147 +0,71 38.54 46.34
25. KALBARCZYK Adam 13 MKP Szczecin 1:25.79 142 +0,73 40.76 45.03
26. BERNACKI Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:29.04 127 +0,47 40.94 48.10
27. ZABŁOCKI Karol 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:29.81 124 +0,85 42.42 47.39
28. NADOLSKI Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.04 123 +0,69 42.54 47.50
29. SNARSKI Adam 13 MKP Szczecin 1:30.20 122 +0,79 41.68 48.52
30. KRZEMAŃSKI Miłosz 13 MKP Szczecin 1:30.92 119 +0,73 42.52 48.40
31. PRĘTKI Paweł 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:34.76 105 +0,66 44.87 49.89
32. TOBOLSKI Kajetan 13 MKP Szczecin 1:44.49 79 +0,92 49.10 55.39
33. SURUDO Franciszek 13 MKP Szczecin 1:56.05 57 +0,75 52.37 1:03.68
34. WITCZAK Szymon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:02.07 49 +0,71 56.76 1:05.31

DYSKW. BĄCIK Bartosz 13 MKP Szczecin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

PK KACZMAREK Michał 13 KS Warta Poznań 1:10.85 253 +0,67 33.76 37.09

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2025-04-11 - 12:59 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

13 lat

1. OGÓREK Mariusz 12 MKP Szczecin 4:36.39 452 +0,77
50m: 30.35 30.35 150m: 1:39.01 34.83 250m: 2:49.87 35.54 350m: 4:01.49 35.93

100m: 1:04.18 33.83 200m: 2:14.33 35.32 300m: 3:25.56 35.69 400m: 4:36.39 34.90

2. KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 4:54.89 372
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.26 37.54 250m: 3:03.86 37.75 350m: 4:18.72 37.37

100m: 1:10.72 37.00 200m: 2:26.11 37.85 300m: 3:41.35 37.49 400m: 4:54.89 36.17

3. KARWOWSKI Tomasz 12 MKS CKS-SMS Szczecin 5:02.88 344 +0,69
50m: 33.52 33.52 150m: 1:52.10 39.49 250m: 3:11.23 39.72 350m: 4:28.96 37.86

100m: 1:12.61 39.09 200m: 2:31.51 39.41 300m: 3:51.10 39.87 400m: 5:02.88 33.92

4. PIECHOTA Nikodem 12 MKP Szczecin 5:04.08 340 +0,73
50m: 35.65 35.65 150m: 1:54.92 39.73 250m: 3:14.53 40.03 350m: 4:30.51 37.12

100m: 1:15.19 39.54 200m: 2:34.50 39.58 300m: 3:53.39 38.86 400m: 5:04.08 33.57

5. KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 5:06.27 332
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.15 38.92 250m: 3:10.18 39.43 350m: 4:28.80 39.17

100m: 1:12.23 37.98 200m: 2:30.75 39.60 300m: 3:49.63 39.45 400m: 5:06.27 37.47

6. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 5:07.54 328 +0,79
50m: 31.63 31.63 150m: 1:52.45 40.28 250m: 3:10.61 38.69 350m: 4:30.14 39.38

100m: 1:12.17 40.54 200m: 2:31.92 39.47 300m: 3:50.76 40.15 400m: 5:07.54 37.40

7. GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin 5:10.01 320 +0,83
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.44 39.66 250m: 3:11.48 39.74 350m: 4:32.32 40.43

100m: 1:12.78 38.31 200m: 2:31.74 39.30 300m: 3:51.89 40.41 400m: 5:10.01 37.69

8. KIEŁCZEWSKI Wiktor 12 MKP Szczecin 5:11.61 316 +0,74
50m: 33.59 33.59 150m: 1:52.29 39.65 250m: 3:12.55 40.15 350m: 4:33.98 41.04

100m: 1:12.64 39.05 200m: 2:32.40 40.11 300m: 3:52.94 40.39 400m: 5:11.61 37.63

9. WOCAL Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:12.02 314 +0,80
50m: 34.11 34.11 150m: 1:54.63 40.25 250m: 3:15.82 40.29 350m: 4:33.71 38.49

100m: 1:14.38 40.27 200m: 2:35.53 40.90 300m: 3:55.22 39.40 400m: 5:12.02 38.31
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR

10. KOCHAŃSKI Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:12.21 314 +0,71
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.77 40.13 250m: 3:14.10 40.55 350m: 4:35.87 40.49

100m: 1:12.64 38.50 200m: 2:33.55 40.78 300m: 3:55.38 41.28 400m: 5:12.21 36.34

11. SZKOŁUDA Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin 5:14.24 308 +0,82
50m: 35.13 35.13 150m: 1:56.18 40.83 250m: 3:17.56 40.59 350m: 4:38.62 40.49

100m: 1:15.35 40.22 200m: 2:36.97 40.79 300m: 3:58.13 40.57 400m: 5:14.24 35.62

12. KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 5:14.89 306 +0,76
50m: 36.63 36.63 150m: 1:56.77 41.04 250m: 3:17.83 40.59 350m: 4:33.67 37.61

100m: 1:15.73 39.10 200m: 2:37.24 40.47 300m: 3:56.06 38.23 400m: 5:14.89 41.22

13. FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin 5:17.03 300 +0,76
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.87 40.15 250m: 3:15.96 41.29 350m: 4:37.55 40.44

100m: 1:13.72 39.33 200m: 2:34.67 40.80 300m: 3:57.11 41.15 400m: 5:17.03 39.48

14. NIEBORAK Bartosz 12 KS Warta Poznań 5:24.29 280
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.83 42.74 250m: 3:25.99 42.34 350m: 4:45.67 40.11

100m: 1:19.09 41.77 200m: 2:43.65 41.82 300m: 4:05.56 39.57 400m: 5:24.29 38.62

15. SZAFRAŃSKI Dominik 12 KS Warta Poznań 5:24.91 278 +0,77
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.69 41.82 250m: 3:21.67 41.59 350m: 4:44.91 41.58

100m: 1:16.87 40.48 200m: 2:40.08 41.39 300m: 4:03.33 41.66 400m: 5:24.91 40.00

16. KOSTRO Bruno 12 KS Warta Poznań 5:29.06 268 +0,74
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.55 42.81 250m: 3:28.75 44.56 350m: 4:52.13 40.96

100m: 1:18.74 41.34 200m: 2:44.19 42.64 300m: 4:11.17 42.42 400m: 5:29.06 36.93

17. JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 5:29.88 266 +0,80
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.10 43.07 250m: 3:25.77 42.00 350m: 4:49.68 41.42

100m: 1:17.03 41.25 200m: 2:43.77 43.67 300m: 4:08.26 42.49 400m: 5:29.88 40.20

18. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 5:30.16 265 +0,79
50m: 35.99 35.99 150m: 2:01.03 43.01 250m: 3:26.98 42.87 350m: 4:50.64 41.47

100m: 1:18.02 42.03 200m: 2:44.11 43.08 300m: 4:09.17 42.19 400m: 5:30.16 39.52

19. BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 5:32.02 261 +0,75
50m: 38.42 38.42 150m: 2:02.40 42.96 250m: 3:28.21 42.57 350m: 4:51.52 41.75

100m: 1:19.44 41.02 200m: 2:45.64 43.24 300m: 4:09.77 41.56 400m: 5:32.02 40.50

20. RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin 5:33.83 257 +0,82
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.15 42.45 250m: 3:26.87 42.67 350m: 4:52.31 42.35

100m: 1:18.70 41.82 200m: 2:44.20 43.05 300m: 4:09.96 43.09 400m: 5:33.83 41.52

21. HRYBACZ Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:35.83 252 +0,64
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.99 43.75 250m: 3:30.28 42.15 350m: 4:54.96 41.60

100m: 1:20.24 43.17 200m: 2:48.13 44.14 300m: 4:13.36 43.08 400m: 5:35.83 40.87

22. GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:41.68 239 +0,71
50m: 39.02 39.02 150m: 2:05.09 43.85 250m: 3:33.44 44.76 350m: 5:02.17 44.35

100m: 1:21.24 42.22 200m: 2:48.68 43.59 300m: 4:17.82 44.38 400m: 5:41.68 39.51

23. SZMAJDA Leonard 12 KS Warta Poznań 5:44.31 234 +0,82
50m: 39.67 39.67 150m: 2:07.44 43.79 250m: 3:35.26 43.85 350m: 5:02.96 43.79

100m: 1:23.65 43.98 200m: 2:51.41 43.97 300m: 4:19.17 43.91 400m: 5:44.31 41.35

24. TRABUĆ Jan 12 MKS Znicz Koszalin 5:44.90 233 +0,78
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.39 43.92 250m: 3:34.41 44.42 350m: 5:01.88 43.80

100m: 1:21.47 43.43 200m: 2:49.99 44.60 300m: 4:18.08 43.67 400m: 5:44.90 43.02

25. STOLARCZYK Maksymilian 12 KS Warta Poznań 6:26.90 165 +0,81
50m: 45.38 45.38 150m: 2:24.81 49.85 250m: 4:04.76 49.38 350m: 5:43.11 49.09

100m: 1:34.96 49.58 200m: 3:15.38 50.57 300m: 4:54.02 49.26 400m: 6:26.90 43.79
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

12 lat

1. MROCZKO Antoni 13 MKS Znicz Koszalin 5:04.41 338 +0,66
50m: 34.49 34.49 150m: 1:51.73 39.35 250m: 3:10.76 39.72 350m: 4:26.18 37.71

100m: 1:12.38 37.89 200m: 2:31.04 39.31 300m: 3:48.47 37.71 400m: 5:04.41 38.23

2. RYK Nikodem 13 MKS Znicz Koszalin 5:11.96 314 +0,65
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.97 40.24 250m: 3:14.85 40.58 350m: 4:35.89 40.50

100m: 1:12.73 38.90 200m: 2:34.27 41.30 300m: 3:55.39 40.54 400m: 5:11.96 36.07

3. STĘPNIAK Maksymilian 13 MKP Szczecin 5:27.19 272 +0,62
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.66 41.22 250m: 3:19.94 41.59 350m: 4:44.14 42.24

100m: 1:15.44 40.39 200m: 2:38.35 41.69 300m: 4:01.90 41.96 400m: 5:27.19 43.05

4. SUDOŁ Kuba 13 MKP Szczecin 5:30.50 264 +0,65
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.23 42.66 250m: 3:25.58 42.80 350m: 4:51.48 42.73

100m: 1:16.57 40.66 200m: 2:42.78 43.55 300m: 4:08.75 43.17 400m: 5:30.50 39.02

5. GNACZYŃSKI Franciszek 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 5:37.62 248
50m: 39.38 39.38 150m: 2:07.07 44.40 250m: 3:33.42 42.88 350m: 4:57.55 42.27

100m: 1:22.67 43.29 200m: 2:50.54 43.47 300m: 4:15.28 41.86 400m: 5:37.62 40.07

6. SIEMBIDA Antoni 13 MKP Szczecin 5:41.87 239 +0,80
50m: 37.73 37.73 150m: 2:06.99 44.44 250m: 3:35.62 43.55 350m: 5:00.99 43.67

100m: 1:22.55 44.82 200m: 2:52.07 45.08 300m: 4:17.32 41.70 400m: 5:41.87 40.88

7. ŻACZEK Szymon 13 MKP Szczecin 5:49.41 224 +0,58
50m: 35.44 35.44 150m: 2:01.20 44.25 250m: 3:33.12 45.74 350m: 5:04.92 46.14

100m: 1:16.95 41.51 200m: 2:47.38 46.18 300m: 4:18.78 45.66 400m: 5:49.41 44.49

8. PIETRZAK Jan 13 MKP Szczecin 5:57.29 209 +0,62
50m: 36.22 36.22 150m: 2:02.58 44.62 250m: 350m: 5:13.33 48.89

100m: 1:17.96 41.74 200m: 3:36.77 1:34.19 300m: 4:24.44 400m: 5:57.29 43.96

9. KŁOS Daniel 13 MKP Szczecin 6:00.35 204 +0,72
50m: 37.52 37.52 150m: 2:07.31 45.60 250m: 3:41.78 48.22 350m: 5:17.90 47.69

100m: 1:21.71 44.19 200m: 2:53.56 46.25 300m: 4:30.21 48.43 400m: 6:00.35 42.45

10. TERCZYŃSKI Jan 13 MKS Znicz Koszalin 6:01.42 202 +0,84
50m: 39.20 39.20 150m: 2:09.71 45.71 250m: 3:42.76 46.62 350m: 5:14.95 45.61

100m: 1:24.00 44.80 200m: 2:56.14 46.43 300m: 4:29.34 46.58 400m: 6:01.42 46.47

11. MAJEWSKI Maksymilian 13 KP Neptun Stargard 6:04.66 197 +0,81
50m: 41.25 41.25 150m: 2:14.12 46.56 250m: 3:45.98 45.82 350m: 5:16.69 45.14

100m: 1:27.56 46.31 200m: 3:00.16 46.04 300m: 4:31.55 45.57 400m: 6:04.66 47.97

12. DOMAROS Hubert 13 MKS Znicz Koszalin 6:06.38 194 +0,80
50m: 38.48 38.48 150m: 2:12.95 47.27 250m: 3:48.25 48.61 350m: 5:21.16 45.67

100m: 1:25.68 47.20 200m: 2:59.64 46.69 300m: 4:35.49 47.24 400m: 6:06.38 45.22

13. RADWAŃSKI Jakub 13 MKP Szczecin 6:07.65 192 +0,79
50m: 40.01 40.01 150m: 2:16.01 48.42 250m: 3:50.72 48.25 350m: 5:25.95 48.22

100m: 1:27.59 47.58 200m: 3:02.47 46.46 300m: 4:37.73 47.01 400m: 6:07.65 41.70

14. DOMŻAŁ Mikołaj 13 MKS Znicz Koszalin 6:21.95 171 +0,74
50m: 45.21 45.21 150m: 2:24.74 49.58 250m: 4:01.29 48.15 350m: 5:35.39 47.49

100m: 1:35.16 49.95 200m: 3:13.14 48.40 300m: 4:47.90 46.61 400m: 6:21.95 46.56

15. MALINOWSKI Karol 13 MKP Szczecin 6:28.53 163
50m: 39.59 39.59 150m: 2:17.24 50.38 250m: 3:59.98 51.96 350m: 5:41.83 50.08

100m: 1:26.86 47.27 200m: 3:08.02 50.78 300m: 4:51.75 51.77 400m: 6:28.53 46.70

16. KOPKA Wojciech 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 6:31.56 159 +0,98
50m: 42.60 42.60 150m: 2:22.89 50.75 250m: 4:04.34 50.51 350m: 5:45.41 50.35

100m: 1:32.14 49.54 200m: 3:13.83 50.94 300m: 4:55.06 50.72 400m: 6:31.56 46.15

17. WĘŻOWSKI Patryk 13 MKP Szczecin 6:47.79 141 +0,65
50m: 41.79 41.79 150m: 2:21.79 51.73 250m: 4:05.39 52.22 350m: 5:49.29 51.02

100m: 1:30.06 48.27 200m: 3:13.17 51.38 300m: 4:58.27 52.88 400m: 6:47.79 58.50
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

PK KACZMAREK Michał 13 KS Warta Poznań 5:24.20 280 +0,62
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.49 42.75 250m: 3:25.55 42.65 350m: 4:49.00 41.90

100m: 1:17.74 41.53 200m: 2:42.90 42.41 300m: 4:07.10 41.55 400m: 5:24.20 35.20

PK MURAS Antoni 13 KS Warta Poznań 5:40.09 243 +0,64
50m: 37.21 37.21 150m: 2:04.95 44.16 250m: 3:34.03 44.85 350m: 5:01.42 43.62

100m: 1:20.79 43.58 200m: 2:49.18 44.23 300m: 4:17.80 43.77 400m: 5:40.09 38.67

Konkurencja 15 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 13 lat
2025-04-12 - 11:58 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

13 lat

1. MARCINIAK Karol 12 KS Warta Poznań 1:08.64 349 +0,68 34.05 34.59
2. SKOWROŃSKI Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:10.46 322 +0,58 34.77 35.69
3. KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 1:11.05 314 +0,74 34.82 36.23
4. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 1:13.05 289 +0,72 35.49 37.56
5. JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 1:14.43 273 +0,69 36.23 38.20
6. KOCHAŃSKI Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:14.83 269 +0,64 37.05 37.78
7. FIEDOROWICZ Iwo 12 MKS Znicz Koszalin 1:16.43 252 +0,71 37.41 39.02
8. BORYSOW Borys 12 KS Warta Poznań 1:18.30 235 +0,82 38.56 39.74
9. KAŹMIERCZAK Szymon 12 MKP Szczecin 1:20.29 218 +0,61 39.51 40.78

10. GRĄBCZEWSKI Fabian 12 MKS Znicz Koszalin 1:21.20 210 +0,61 39.80 41.40
11. ŚWISTAK-ROKOSA Natan 12 MKP Szczecin 1:21.47 208 +0,66 39.94 41.53
12. KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 1:21.80 206 +0,76 39.34 42.46
13. JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin 1:23.88 191 +0,61 40.08 43.80
14. KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin 1:24.18 189 +0,77 41.94 42.24
15. BĄCZEK Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:25.44 180 42.40 43.04
16. KUSIK Stanisław 12 KS Warta Poznań 1:26.06 177 +0,84 41.71 44.35
17. RAPTA Adam 12 MKS Znicz Koszalin 1:28.06 165 +0,76 42.64 45.42
18. TRABUĆ Jan 12 MKS Znicz Koszalin 1:28.78 161 +0,36 45.00 43.78
19. HRYBACZ Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:31.19 148 +0,50 44.75 46.44
20. GALANT Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:32.14 144 +0,64 44.98 47.16
21. BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 1:35.33 130 +0,67 47.11 48.22
22. TYBULCZUK Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:36.59 125 +0,59 47.43 49.16

DYSKW. WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

DYSKW. SAMOLEJ Bartosz 12 MKP Szczecin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

12 lat

1. RYK Nikodem 13 MKS Znicz Koszalin 1:15.14 266 +0,65 36.95 38.19
2. ŁASECKI Jakub 13 MKP Szczecin 1:17.05 246 +0,69 37.08 39.97
3. KRUPIŃSKI Dominik 13 MKS Znicz Koszalin 1:18.52 233 +0,56 38.26 40.26
4. DOMŻAŁ Mikołaj 13 MKS Znicz Koszalin 1:19.06 228 +0,73 38.51 40.55
5. SUDOŁ Kuba 13 MKP Szczecin 1:20.90 213 +0,64 39.74 41.16
6. KŁOS Daniel 13 MKP Szczecin 1:25.55 180 +0,73 41.08 44.47
7. MROCZEK Paweł 13 MKP Szczecin 1:25.86 178 +0,61 41.92 43.94
8. TERCZYŃSKI Jan 13 MKS Znicz Koszalin 1:27.26 169 +0,70 42.32 44.94
9. ŻACZEK Szymon 13 MKP Szczecin 1:29.88 155 +0,63 43.58 46.30

10. PIETRZAK Jan 13 MKP Szczecin 1:30.35 153 +0,66 44.46 45.89
11. KOPKA Wojciech 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:30.47 152 +0,71 44.19 46.28
12. KOKHANENKO Artem 13 MKP Szczecin 1:30.96 150 +0,90 44.20 46.76
13. SATŁAWA Antoni 13 MKP Szczecin 1:32.44 142 +0,27 44.98 47.46
14. RADWAŃSKI Jakub 13 MKP Szczecin 1:34.45 133 +0,78 46.01 48.44
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat, I Runda
Szczecin, 11- - 12-4-2025

Konkurencja 15, Chłopców, 100m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. CR 50m 100m

15. WILAS Igor 13 MKP Szczecin 1:36.17 126 +0,38 46.35 49.82
16. NADOLSKI Leon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:36.70 124 +0,80 48.00 48.70
17. SNARSKI Adam 13 MKP Szczecin 1:38.59 117 +0,64 44.92 53.67
18. DOBROŁOWICZ Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:38.74 117 +0,91 48.51 50.23
19. GŁUCH Tomasz 13 MKP Kołobrzeg 1:39.34 115 +0,65 48.96 50.38
20. ZABŁOCKI Karol 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:45.14 97 +0,71 52.16 52.98
21. WITCZAK Szymon 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:10.40 50 +0,76 1:01.51 1:08.89

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
2025-04-11 - 11:49 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. MARCINIAK Karol 12 KS Warta Poznań 2:28.99 356 35.91 38.23 38.94 35.91
2. KIWACZ Michał 12 MKS Znicz Koszalin 2:31.26 340 36.16 38.85 39.26 36.99
3. SKOWROŃSKI Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:33.31 327 36.75 38.94 39.85 37.77
4. KOMOROWSKI Kacper 12 KS Warta Poznań 2:36.94 304 36.13 40.46 41.74 38.61
5. JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 2:41.50 279 37.38 41.88 42.97 39.27
6. WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin 2:46.94 253 39.08 43.51 43.98 40.37
7. ŚWISTAK-ROKOSA Natan12 MKP Szczecin 2:49.89 240 40.40 42.67 43.58 43.24
8. KASZUBIAK Wiktor 12 MKS Znicz Koszalin 2:51.35 234 40.99 43.29 44.82 42.25
